

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Munk Petersen ApS

Algade 34  
5750 Ringe

CVR-nr. 15 70 37 09

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. marts 2024

---

Rune Finn Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Munk Petersen ApS Algade 34 5750 Ringe
	Telefon: 62 62 14 06
	CVR-nr.: 15 70 37 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 1. februar 1992
	Regnskabsår: 32. regnskabsår
	Hjemsted: Faaborg Midtfyn
<b>Direktion</b>	Rune Finn Hansen
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive urmager- og smykkevirksomhed samt lignende detailvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 50.024, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 267.527.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>578.485</b>	<b>612.133</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-620.337</u>	<u>-655.665</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.852</b>	<b>-43.532</b>
Finansielle indtægter		3.069	4.000
Finansielle omkostninger		<u>-25.328</u>	<u>-27.489</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.111</b>	<b>-67.021</b>
Skat af årets resultat	3	<u>14.087</u>	<u>14.658</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-50.024</u></b>	<b><u>-52.363</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-50.024</u>	<u>-52.363</u>
		<b><u>-50.024</u></b>	<b><u>-52.363</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		366.896	399.891
<b>Varebeholdninger</b>		<u>366.896</u>	<u>399.891</u>
Andre tilgodehavender		66.933	103.914
Udskudt skatteaktiv		28.751	14.664
Selskabsskat		22.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter		1.736	1.664
<b>Tilgodehavender</b>		<u>119.420</u>	<u>155.242</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>631.903</u>	<u>564.518</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.118.219</u>	<u>1.119.651</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.118.219</u>	<u>1.119.651</u>



**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>67.527</u>	<u>117.551</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>267.527</u></b>	<b><u>317.551</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.379	39.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		632.227	605.959
Anden gæld		<u>180.086</u>	<u>156.923</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>850.692</u></b>	<b><u>802.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>850.692</u></b>	<b><u>802.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.118.219</u></b>	<b><u>1.119.651</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	117.551	317.551
Årets resultat	0	-50.024	-50.024
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>67.527</b>	<b>267.527</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab, og som over tid har væsentlig betydning.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtagne kompensationer Corona-støtte	<u>0</u>	<u>25.309</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.309</u></b>
Særlige poster indgår i beløbet "Bruttofortjeneste" i årsregnskabet.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	546.299	581.926
Pensioner	57.213	56.102
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.825</u>	<u>17.637</u>
	<b><u>620.337</u></b>	<b><u>655.665</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-14.087</u>	<u>-14.658</u>
	<b><u>-14.087</u></b>	<b><u>-14.658</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	440.000
Kostpris 31. december 2023	440.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	440.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	440.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	310.282	136.866
Kostpris 31. december 2023	310.282	136.866
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	310.282	136.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	310.282	136.866
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Lejeforpligtelser	61.375	61.375
	<b><u><u>61.375</u></u></b>	<b><u><u>61.375</u></u></b>
